plaanile (LISA 5). 14.10.2019 kinnistamisavalduse alusel sisse kantud 15.10.2019. 

1.1.4 Kinnistusregistri neljandas, hüpoteekide jaoks ettenähtud jaos on kinnistatud järgmi-
sed hüpoteegid: 

1.1.4.1 kande nr 1 all on kinnistatud hüpoteek summas 2 500 000.- (kaks miljonit viissada 
tuhat) eurot AS LHV Pank (registrikood 10539549) kasuks. Kinnistu igakordne omanik 
on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. 
Kaaskoormatud kinnistud: 288134; 482904; 714104; 714504; 714604; 817306; 912041; 
1298231; 1507406; 1508406; 1848734; 1864306; 2861531; 2861631; 12275802. Sisse kantud 
30.03.2021. 07.05.2024 asjaõiguslepingu alusel muudetud 13.05.2024, 

1.1.4.2 kande nr 2 all on kinnistatud hüpoteek summas 2 500 000.- (kaks miljonit viissada 
tuhat) eurot AS LHV Pank (registrikood 10539549) kasuks. Kinnistu igakordne omanik 
on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. 
Kaaskoormatud kinnistud: 288134; 482904; 714104; 714504; 714604; 817306; 912041; 

1298231;

[...]

3/25/705 ja Kinnisvaraekspert OÜ poolt koostatud hindamisaruandele nr 2406-9928-55/TRK 
on omandamise tasu 1 919 m² suuruse Kinnistu osa eest 9 670.- (üheksa tuhat kuussada seitse-
kümmend) eurot (5,04 eur/m2) ja omandamise tasu 2 332 m² suuruse Kinnistu osa eest 
11 750.- (üksteist tuhat seitsesada viiskümmend) eurot (5,04 eur/m2). Müügilepingu eseme 
omandamise tasu on kokku 21 420.- (kakskümmend üks tuhat nelisada kakskümmend) eurot. 

4.1.2 Müügilepingu eseme omandamise tasule lisandub motivatsioonitasu, mis on 
KAHOS § 15 lg 3 kohaselt 20 % käesoleva lepingu punktis 4.1.1 nimetatud tasudest ehk 
4 284.- (neli tuhat kakssada kaheksakümmend neli) eurot. 

4.1.3 Müügilepingu eseme omandamise tasule lisandub täiendav hüvitis asjaajamisega 
kaasnevate kulude eest, mis KAHOS § 17 lg 1 kohaselt on Statistikaameti poolt avaldatud 
tehingule eelneva aasta keskmisele brutotunnipalgale vastav summa 16 (kuueteistkümne) 
tunni eest summas 197.- (ükssada üheksakümmend seitse) eurot. 

4.1.4 Müügilepingu eseme omandamise tasust 50 (viiskümmend) % ehk 10 710.- 
(kümme tuhat seitsesada kümme) eurot, motivatsioonitasust 50 (viiskümmend) % ehk 
2 142.- (kaks tuhat ükssada nelikümmend kaks) eurot ja täiendavast hüvitisest 50 (viis-
kümmend) % ehk 98.50 (üheksakümmend kaheksa eurot 50 senti) kohustub Ostja kandma 
hiljemalt 20 (kahekümne) kalendripäeva jooksul pärast käesoleva lepingu sõlmimist Müüja 
kontole nr EE89 7700 7710 0632 6648 LHV Pangas. 

4.1.5 Ülejäänud 50 (viiskümmend) % Müügilepingu eseme omandamise tasust ehk 
10 710.- (kümme tuhat seitsesada kümme) eurot, motivatsioonitasust 50 (viiskümmend) % 
ehk 2 142.- (kaks tuhat ükssada nelikümmend kaks) eurot ja täiendavast hüvitisest 50 
(viiskümmend) % ehk 98.50 (üheksakümmend kaheksa eurot 50 senti) kohustub Ostja 
tasuma hiljemalt 20 (kahekümne) kalendripäeva jooksul pärast kinnistu jagamist ja 
Müügilepingu eseme omandiõiguse üleandmise asjaõiguslepingu sõlmimist Müüja kontole